in Comitibus Pansaviensibus sancitis et laudo Terra Bielscei approbata quo mediante
 summa pax et tranquillitas observanda est in Visi Termini castri (Cast. peremptoria
 Quia tu in contemptum securitatis publicae eid. Actori vulnere Com. offi. presentis
 monstrata quinquaginta marcas p[er]tinet taxato inculsi per quod securitatem
 domesticam violasti exinde p[er]nas eo nomine in Constitutione Regni Pansaviens.
 succubisti ad quas super te decernend[um] Curia iudicis tuis responsus Datum in Curia
 Regia Branscei feria sexta in vigilia festi Sancti Joannis Baptiste proximo
 Anno Domini Millesimo Seicentesimo Quinquagesimo Primo (Cuius quidem Ci-
 tationis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis X[risto] Benedictus Pro-
 venski feria sexta proxima in bonis Gimnochij Citati proprijs posuisse
 et publicare recognovit. Memoratus Actor supra scriptum Creatum ad officium presentis
 Castri Branscei per inter Regni inter Benedictum Provenski
 iurice clamatum et non comparend[um] in loco suo pro toto hoc Regesti Or-
 dine ac admisione officij presentis iudicium condemnavit. Et officium presentis
 Castri Capitei Branscei visa et Considerata Creati clamati et non comparend[um]
 Contemta et temeritate iuri Communi et partis Actores affectationi ac Contentis
 Citationis in horendo super dicto Creato et bonis eius omni bus solutionem taxae
 vulnere decernit sub pena Banitionis Decreti presentis Vigor.

R. plebani Kobyliner Lucrum

Super Citationem literarum Castri Branscei tenoris talis Franciscus Joannes in Klogon
 Lesznovolski Branscei res Capitei Vigor Regio et Nra Capitei auctoritate sibi Nra
 damo ob Adh. Mroczek in Kruszowice res heredi ex bonis suis omnibus m[er]itis et comm[un]ibus
 mandamus de in Terminis iudicialibus simul et querellis seu offi. iudicij Causarum Ca-
 pitae Castri Branscei feria secunda quae prius vel proxima post datam presentis Citat[i]o-
 nis in Curia Regia Branscei celebrabuntur et expediend[um] personarum et peremptorie Compa-
 reas ad Instanciam Instigatoris iudicij Nri et eius delentis Admodum R[ati]o Domini Alberti
 Slenarek Gzrowski Plebani Kobyliner Decani Bielscei Secretarij Sacrae R[ati]o N[ost]ra
 qui te Citat[i]o Vigor Constitutionis Regni de iudicij celebrandis sub tempore expedivit
 nis et motione Gnatis bellica expeditis pro eo quia tu non vis neq[ue] Curas eid. Acto-
 ri iustitiam debitam et Competentem de Adh. Mroczek filio tuo qui retia
 eundem Actus propria in Valore decem floren[torum] p[er]tinet in fluvio eundem Actoris ad San-
 ctuarium p[er]tinentis apud famulos pisces Capitei bonos Kobylino Vi et violenter su-
 pra fluvium Alma consecavit et in nihilum convertit facere et administrare qua
 non administrationem iustitiae taxat tibi contra ad quinquaginta marcas p[er]tinet vel p[er]tinet
 iudicium decernit iudicis tuis responsus Datum in Curia Regia Branscei feria se-
 cunda ante festum Sancti Joannis Baptiste proximo Anno Domini Millesimo Seic-
 centesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministerialis
 Regni Gnatis Proventus Balazar Piotrowski ab una in tegra ante Terminum presentem
 septimana in bonis Creati proprijs posuisse et publicavit. Memoratus Actor
 supra scriptum Creatum ad officium presentis Castri Capitei Branscei per inter Regni
 inter Benedictum Provenski iurice clamatum et non comparend[um] in loco
 suo pro toto hoc Regesti ordine admisionem officij presentis iudicium condemnavit
 Et officium presentis Castri Capitei Branscei visa et Considerata Creati clamati et non

596
Comparere Consummata et temeritate iuri communi et pacis Actores affectationi ac con-
terari Citationis inherendo super predicto Acto et bonis eius omnibus solutionem totius
Damnorum decernit sub pena Banitionis Decretum presentis vigore.

Siepietowski

Lucrum

Super Citationem literalem Caspian Branscen tenoris talis Franciscus in Ktoopon Lesznowski
Branscen et Capitanus Sibi Sibi Mathias filio Stanislai Siepietowski de persona bonorum
tuis omnibus vigore Regio et Nra Capitane auctoritate mandamus ve in Judicij vigore Consti-
tutionis Anni millesimi Sexcentesimo vigesimo Termini sub tempore motuionis Generalis bellicae
de securitate domestica sancita Jena secunda post Datum presentis Citationis proa in Curia
Regia Branscen celebrandis personam et personam Compereas Ad Instans Instigatos
Judij Nri et ipsius delatris Nobilis Barbara filia olim Christophori Siepietowski
Consortis relictae domi Stanislai Kamienki de Siepietowo. Quae te cum maneris tui aspa
in herendo Constitutioni Anni millesimi Sexcentesimo et de securitate domestica sancita
et in Conventu Gnato Warsavien reasumptis in vni termini tacti peremptorie Actat pro
eo Quia tu in contemptum legum publicarum securitatis domesticae qua sub hoc tem-
pus motuionis generalis bellicae quo summa pax et tranquillitas observanda est Non
uis neque Curas Justitiam debitam et Comperentes de Nobili Catharina filia olim de
tri Annydlo Consorte tua Quae eius Actores sub hoc tempore motuionis generalis bellicae
incurrit Vulnera quae ipsa faciat tibi ad Centum Marcas grmo post peragend
pda legum eo nomine sancitis succubisti ad quas super te et bonis tuis omnibus
decernend una cum solutione Vulnerum Actans Judicij Nri responsurus Datum in Cu-
ria Regia Branscen Jena secunda ante festum Nativitatis Sancti Joannis
Baptista proa Anno Domini millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Termino.
Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Nra Regni Generalis
ab una integra ante Jermineum prudentem septima in bonis Actati proprijs posuisse et
publicaste recognovit. Memorata pars Actrica supra Citationem nominatam partem
per Nratam Regni Gentem Nlem Benedictum Prorenski ad officium presentis Caspian
Caspian Branscen iunice clamans et non Comparere in loco suo pro toto ex Rege
Nri Ordine ac admisione offi presentis Judicialiter Condemnavit. Et officium presentis
Caspian Capitan Branscen Nra et Considerata Actans clamans et non Comparere
Consummata et temeritate iuri communi et pacis Actores affectationi ac con-
terari Citationis inherendo super predicto Acto et bonis eius omnibus penas legu
vige Jafamias una cum solutione Vulnerum decernit sub pena Banitionis de-
creti presentis vigore.

Bankowski

Lucrum

Super Citationem literalem Caspian Branscen tenoris talis Franciscus Joannes in Ktoopon
Lesznowski Branscen et Capitanus vigore Regio et Nra Capitane qua haec
in parte fungemur auctoritate Sibi Sibi Marcian Komorowski de Etas his famulo Perosa
Kornia Bankowski tanquam improprietario si quidem de possessione tua fixa in
hil nobis et parti Cui interest certi constat de persona ac bonis tuis omnibus
mobilib et immobilibus mandamus ve in Judicij Nri vigore Constitutioni Anni millesimi